
 

Zakład Karny w Płocku  
09-402 Płock, ul. Sienkiewicza 22 

tel. 24 262 20 31, fax 24 262 02 27, email: as_plock@sw.gov.pl 

 
 

Płock, dnia  18 kwietnia 2025 r. 
Znak sprawy: Dkw.2233.20.2025.MB 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 
1.Działając na podstawie zarządzenia nr 52/2024 Dyrektora Zakładu Karnego w Płocku z dnia 5  kwietnia 2024 r w 
sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania w Zakładzie Karnym w Płocku zamówień, których wartość nie przekracza 
kwoty wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku ( Dz. U z 2024 poz. 1320) – Prawo zamówień 
publicznych, zapraszam do złożenia oferty na: 

 

„Dostawa akumulatorów Motorola PMN4488A do radiotelefonu                                         

Motorola DP4601e do Zakładu Karnego w Płocku” 

2. Opis przedmiotu zamówienia: 

1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa akumulatorów firmy MOTOROLA: 

Akumulator firmy MOTOROLA PMNN4488A LiIon IMPRES 3000 mAh w komplecie z klipsem wibrującym do 

radiotelefonu MOTOROLA DP 4601e – 15 sztuk; 

2) Dostarczony sprzęt wraz z wyposażeniem musi być fabrycznie nowy – nieużywany, wolny od wad. Data 

produkcji - nie wcześniej niż 1 grudnia 2024 roku. 

3) Gwarancja na urządzenia powinna być na okres nie krótszy niż 24 miesiące. Wykonawca zapewni autoryzowany 

serwis gwarancyjny i pogwarancyjny na terenie Polski oraz pełne wsparcie techniczne.  

4) Oferowane urządzenie powinno być oryginalne i posiadać wszystkie niezbędne certyfikaty i atesty 

dopuszczające je do użytkowania na terenie Polski. 

3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

4. Cena podana w ofercie powinna zawierać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia, tj. koszt 

dostawy.  

5. W cenie powinny być uwzględnione wszystkie podatki, łącznie z podatkiem od towarów i usług – VAT oraz 

podatkami i opłatami lokalnymi. 

6. Forma płatności – przelew 30 dni. 

7. Miejsce dostawy: Zakład Karny w Płocku (09-402), ul Sienkiewicza 22, po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym. 

8. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania na każdym jego etapie bez podania przyczyny. 

9. W przypadku braku wystarczających środków finansowych Zamawiający dopuszcza możliwość dodatkowych 
negocjacji złożonych ofert cenowych. 

10. Zamawiający zastrzega możliwość zmiany dot. zwiększenia zakresu ilościowego przedmiotu zamówienia  - w/wym 
przedmiotów w przypadku uzyskania korzystanej ceny ze strony oferenta. 

11. Realizacja przedmiotu zamówienia do dnia 15 maja 2025 roku. 

12. W przypadku stwierdzenia wad lub niezgodności w dostarczonym przedmiocie zamówienia Wykonawca zobowiązuje 

się do dostarczenia przedmiotu zamówienia bez wad w terminie do 5 dni od dnia zgłoszenia. 

13. Miejsce oraz termin składania ofert: 

Ofertę należy złożyć do dnia 24.04.2025 r. do godziny 08.00 w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy 

zakupowej Open Nexus. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

 

                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                                  Z-ca Dyrektora  

Zakładu Karnego w Płocku 
                                                                                                                                                          Por. Grzegorz Walczuk 


